documents a redactar.

• Projecte  MURALLA  DE  VALLS.   ENDERROC,  CONSOLIDACIÓ,   REINTERPRETACIÓ  I
URBANITZACIÓ, redactat  pels arquitectes Anna Ibarz,  Marta Milà i  Marc Torrellas (UTE Ibarz
Milà). El pressupost de licitació del contracte d’obres és de 2.735.938,34 € (Dos milions set-cents
trenta-cinc mil nou-cents trenta-vuit euros amb trenta-quatre cèntims). 

El projecte s'aporta en format PDF com annex a aquest Plec, i haurà de servir de base a les persones
licitadores per a coneixement de les actuacions i per realitzar la seva oferta per a la licitació.

El contracte comprèn les prestacions corresponents als treballs de: